

**SPRAWOZDANIE Z OBRAD 132 RADY WYDZIAŁU FIZYKI, MATEMATYKI  
I INFORMATYKI W DNIU 19.09.2018 r.**

**Sprawy osobowe:**

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko *adiunkta naukowo-dydaktycznego* w Instytucie Fizyki w Katedrze Fizyki Materiałów.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału jednomyślnie pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie otwarcia konkursu na stanowisko *asystenta naukowo-dydaktycznego* w Instytucie Informatyki (1 etat).

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko *adiunkta naukowo-dydaktycznego* w Instytucie Informatyki (1 etat) – zatrudnienie **dr inż. Krzysztofa Skabka**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie powołania **dr inż. Pawła Ozimka** na stanowisko p.o. Kierownika Zakładu Grafiki Komputerowej i Obliczeń Wysokiej Wydajności (F-31) w Instytucie Informatyki na okres 1.10.2018 – 31.08.2021r.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr inż. Artura Niewiarowskiego**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr inż. Daniela Grzonke**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie zmiany warunków zatrudnienia **dr inż. Mateusza Barana** i zatrudnienie go na stanowisku adiunkta na czas nieokreślony.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr inż. Mateusza Michałka**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr inż. Tomasza Sońnickiego**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr inż. Dariusza Żelasko**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr inż. Michała Niedźwieckiego**.

Członkowie posiedzenia Rady Wydziału większością głosów pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie wykładów przez **mgr Joanną Dudek**.

Dr inż. Jerzy Jaworowski przekazał informacje dotyczące rekrutacji na studia prowadzonej na Wydziale Fizyki, Matematyki i Informatyki PK.

Dziekan dr hab. Andrzej Woszczyzna, prof. PK zaproponował, aby w grudniu br. nie zwoływać posiedzenia Rady Wydziału. Tym samym Dziekan poprosił członków Rady Wydziału, aby wzięli tę kwestię pod uwagę w przypadku ewentualnego nadsyłania spraw na radę listopadową oraz styczniową.

Dziekan, dr hab. Andrzej Woszczyzna, prof. PK zapowiedział, że 15.10.2018 roku chciałby zakończyć prace nad uzupełnianiem informacji na stronie internetowej wydziału.

Dziekan dr hab. Andrzej Woszczyzna, prof. PK przedstawił najważniejsze kwestie dotyczące nowej ustawy.

Dr inż. arch. Paweł Ozimek zaprosił członków Rady Wydziału na 3D Mapping, który odbyć się ma w ramach Małopolskiej Nocy Naukowców 28 września 2018 roku o godz. 21:30 przy ul. Podchorążych 1.

Sprawozdanie sporządziła:  
mgr Renata Wawro.

Kraków, 21.09.2018 r.